NAS	EXTREMIDADES
PROXIMAL	E	DISTAL	DO
STENT	E	TAMBÉM	NO
SISTEMA	DE	ENTREGA	PARA
MELHOR	PRECISÃO	NA
LIBERAÇÃO,	NA

Unidade 100 	4.100,00 	410.000,00

CONTRATADO:
ENDOTEC	PRODUTOS	MÉDICOS	S.A,	inscrito	no	CNPJ	nº	09.586.279/0001-01.

VALOR	DO	CONTRATO:
R$	 410.000,00	 (quatrocentos	 e	 dez	 mil	 reais),	 de	 acordo	 com	 o	 termo	 de	 contrato,	 parte	 integrante	 deste
procedimento.

DA	DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA:
Hospital	Municipal	São	José
393/2025	-	3	.	47001	.	10	.	302	.	2	.	2.3303	.	0	.	339000	(206)
394/2025	-	3	.	47001	.	10	.	302	.	2	.	2.3303	.